
 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

       DECRETO N. º 7.982 DE 17 DE ABRIL DE 2023. 

“Dispõe sobre homologação de concurso 
público 01/2023”.  

 

 
 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o Decreto nº 7.902 de 20 de janeiro de 2023 que instituiu o 

concurso público para os cargos de Auxiliar Administrativo; Auxiliar de Consultório Dentário 

(Distrito); Auxiliar de Cuidados; Auxiliar de Farmácia; Auxiliar de Farmácia (Distrito); 

Enfermeiro; Escriturário; Farmacêutico; Farmacêutico (Distrito);Fonoaudiólogo; 

Nutricionista; Professor de Educação Básica Infantil; Professor do Desenvolvimento Infantil; 

Psicólogo; Técnico de Enfermagem; Técnico de Enfermagem (Distrito) e Terapeuta 

Ocupacional; 

 

Considerando o Edital de Homologação do Concurso Público 001/2023 

publicado no Diário Oficial do Município de Agudos em 14 de abril de 2023.  

 

                                                           
D E C R E T A: 

 
 

Art. 1º – Fica HOMOLOGADO o Concurso Público da Prefeitura Municipal 
de Agudos nº 001/2023 para os cargos efetivos de Auxiliar Administrativo; Auxiliar de 
Consultório Dentário (Distrito); Auxiliar de Cuidados; Auxiliar de Farmácia; Auxiliar de 
Farmácia (Distrito); Enfermeiro; Escriturário; Farmacêutico; Farmacêutico 
(Distrito);Fonoaudiólogo; Nutricionista; Professor de Educação Básica Infantil; Professor do 
Desenvolvimento Infantil; Psicólogo; Técnico de Enfermagem; Técnico de Enfermagem 
(Distrito) e Terapeuta Ocupacional, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2023. 

 
 
 
Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
 

Agudos, 17 de abril de 2023. 
 
 
 

FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito do Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

68
9-

1F
A

4-
91

8F
-0

A
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

68
9-

1F
A

4-
91

8F
-0

A
90



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8689-1FA4-918F-0A90

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO OCTAVIANI (CPF 375.XXX.XXX-16) em 17/04/2023 15:26:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/8689-1FA4-918F-0A90

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/8689-1FA4-918F-0A90


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 17 de abril de 2023 

Página: 02 Diário Oficial Eletrônico de Agudos -  


